CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI THẺ HỌC SINH

​ Kính gửi: ​ Phòng Công tác sinh viên và Truyền thông

  Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

Họ và tên học sinh:................................................................Mã học sinh:....................

Ngày, tháng, năm sinh:..........................................Giới tính:.........................................

Hộ khẩu thường trú:........................................................................................................

Học sinh lớp:...................................................................................................................

Nơi ở hiện nay:...............................................................................................................

........................................................................................................................................

Em xin được cấp lại thẻ học sinh

Lý do: ............................................................................................................................

Điện thoại liên lạc .........................................................................................................

Em cam đoan lời khai trên là đúng sự thật. Nếu sai em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

                                                                      Hà Nội, ngày..........tháng..........năm..........

       Xác nhận của GVCN                                                NGƯỜI LÀM ĐƠN
             (Ký & ghi rõ họ tên)                                                               (Ký & ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN  BGH TRƯỜNG THPT CHUYÊN  KHTN